



Per Hoffmann Holding ApS

Gydevang 39
3450 Allerød

CVR-nr 27 75 63 95

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/3 2017

Dirigent (Underskrift)

SIMON HOFFMANN

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet Per Hoffmann Holding ApS
Gydevang 39
3450 Allerød

CVR-nr: 27 75 63 95
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Per Hoffmann

Revisor Nejtgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 1.095.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning, men inden afholdelse af den ordinære generalforsamling, udloddet ekstraordinært udbytte på t.kr. 103.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-35.737	1.370
1 Personaleomkostninger	-286	-959
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-68
Andre driftsomkostninger	0	-691
DRIFTSRESULTAT	-36.023	-348
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.002.858	673
Indtægter af andre kapitalandele mv.	22.500	148
Andre finansielle indtægter	172.125	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-23.670	-36
Andre finansielle omkostninger	-13.111	-285
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.124.679	152
2 Skat af årets resultat	-29.626	-34
ÅRETS RESULTAT	1.095.053	118
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	200.000	1.289
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	802.858	673
Overført resultat	92.195	-1.945
DISPONERET I ALT	1.095.053	118



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger	0	2
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	2
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.199.628	5.197
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	845.250	673
Finansielle anlægsaktiver	7.044.878	5.870
ANLÆGSAKTIVER	7.044.878	5.872
Andre tilgodehavender	310.441	487
Tilgodehavender	310.441	487
Likvide beholdninger	34.586	255
OMSÆTNINGSAKTIVER	345.027	742
AKTIVER	7.389.905	6.614



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Virksomhedskapital	300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.318.602	4.516
Overført resultat	878.809	787
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101
5 EGENKAPITAL	6.497.411	5.704
Hensættelse til udskudt skat	0	26
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	26
Gæld til tilknyttede virksomheder	633.884	394
Selskabsskat	247.081	321
Anden gæld	11.529	169
Kortfristede gældsforpligtelser	892.494	884
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	892.494	884
PASSIVER	7.389.905	6.614

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	0	904
Pensioner	0	50
Andre omkostninger til social sikring	286	5
	286	959
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	55.880	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	-2
Regulering af udskudt skat	-26.254	26
Regulering af tidligere års skat	0	10
	29.626	34
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	681.026	681
Kostpris 31. december 2016	681.026	681
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	4.515.744	3.843
Årets resultatandele	1.002.858	673
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	5.518.602	4.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.199.628	5.197



Noter

Andre værdipapirer og kapitalandele

4 Andre finansielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2016	971.821
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	971.821
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	-298.696
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	172.125
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-126.571
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	845.250

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	300.000	0	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.515.744	0	802.858	5.318.602
Overført resultat	786.614	0	92.195	878.809
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-301.200	200.000	0
	5.703.558	-301.200	1.095.053	6.497.411

Der er efter regnskabsårets udløb, men inden afholdelse af den ordinære generalforsamling, udloddet ekstraordinært udbytte på t.kr. 103.



Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.